[bookmark: _GoBack]様式第11号(第19条関係)記入例

補助金等交付請求書
令和 ４ 年 ８ 月 １ 日
　本巣市長　　様

本　巣　自治会
会　長　本巣　太郎

　　本巣市補助金等交付規則第１９条第２項の規定により、次のとおり請求します。

	1
	補助年度
	令和 ４ 年度

	2

	補助事業等の名称
	　地区公園整備事業（ 点検 ）

	3

	今回交付請求額
	　23,000　円

	4

	補助金等の交付決定額
	　23,000　円
	補助金等交付決定(変更)通知書
本巣市指令本総第150号の2　令和4年5月30日

	5

	補助金等の交付確定額
	　23,000　円

	6

	補助金等の既交付額
	年　　　月　　　日　交付　　　　　　　　　　円
年　　　月　　　日　交付　　　　　　　　　　円
　　年　　　月　　　日　交付　　　　　　　　　　円
合　　　　　　　　　　計 　　　　　　　　0　円

	7

	補助金等の未交付額
	　23,000　円    (交付確定額　－　既交付額)

	8
	その他